
 

 

 

1 од 1 

 

На основу члана 55. став 1. тачка 8),  члана 57. став 1. и члана 116. став 1. Закона о 
јавним набавкама ("Сл. гласник РС" број 124/2012),  и Одлуке о додели уговора број 
01/03/14/д /447/к од 21.03.2014. године 
 
 

ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
Сремска Каменица 

 
Објављује 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА  

 
 

1. назив, адреса и интернет страница наручиоца: 
-назив: ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 
-адреса 21204 Сремска Каменица, Пут доктора Голдмана 4 
-интернет страница: www.онк.нс.ац.рс 

2. врста наручиоца: здравство 
3. врста поступка: јавна набавка мале вредности 
4. број јавне набавке: 01/03/14/д 
5. предмет јавне набавке (добра, услуге или радови): добра 
6. за добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника 
набавке: 
  - опис предмета набавке: репрезентација  
 - назив и ознака из општег речника набавке: 15860000 - Кафа, чај и сродни 
производи, 15512900 - Слатка павлака, 15321100 - Сок од поморанџе, 15980000 - 
Безалкохолна пића, 15981000 - Минерална вода, 15831000 - Шећер 
7. уговорена вредност: 115.392,80 динара без пдв 
8. критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
9. број примљених понуда: укупно је приспела 1 понуда 
10. највиша и најнижа понуђена цена:  

највиша понуђена цена најнижа понуђена цена 
131.705,86 115.392,80 

 
11. највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

највиша понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

најнижа понуђена цена код 
прихватљивих понуда 

131.705,86 115.392,80 
 

   12. датум доношења одлуке о додели уговора: 21.03.2014. године 
   13. датум закључења уговора: 31.03.2014. године 

14. основни подаци о добављачу: UNIVEREXPORT ДОО НОВИ САД, 21000 Нови   
Сад, Сентандрејски пут 165 

   15. период важења уговора: до испуњења, а најдуже 12 месеци  од дана потписивања. 
16. околности које представљају основ за измену уговора: уговорена цена је фиксна  
током   реализације уговора о јавној набавци, и неће подлегати променама ни из 
каквих разлога. 


